
O RAPORCIE:  
Poniższy raport jest elementem programu pilotażowego 
„Energia na oszczędzanie”. Przedstawia on najważniejsze 
informacje i analizy Twojego zużycia energii elektrycznej 
oraz porównania i wskazówki oszczędnościowe, które 
pozwolą Ci poprawić efektywność energetyczną w Twoim
gospodarstwie domowym.

 

POTRZEBUJESZ WIĘCEJ INFORMACJI? 
Wejdź na www.energianaoszczedzanie.pl, i zaloguj się 
do swojej oszczędności.
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Zużycie energii w ostatnich miesiącach

Zużycie energii w maju

Dobrze!
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listopad grudzień styczeń luty marzec kwiecień maj
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O tyle mniej energii od przeciętnych gospodarstw
domowych zużyłeś w okresie od listopada do maja
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Porównanie zużycia

-23 % 

-7 % Zużyłeś o 7 % mniej energii niż przeciętne 
gospodarstwa domowe

Zostałeś porównany do grupy gospodarstw 
domowych o podobnym profilu zużycia



Średni rozkład dobowy zużycia w maju 2014 r.
Tyle energii elektrycznej zu ywasz 
mi dzy godzin  17 a 1937 % 

Procentowe zużycie energii w danej godzinie Godziny o najwyższym procentowym zużyciu

Strefa, w której zużycie powoduje najmniejsze obciążenie 
systemu energetycznego i najniższą emisję CO2. Postaraj się 
przenieść jak największą część Twojego zużycia do tej strefy.

Strefa, w której zużycie powoduje największe obciążenie 
systemu energetycznego i najwyższą emisję CO2. 
Postaraj się ograniczyć zużycie energii w tej strefie.
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Czy wiesz, że podłączona do gniazdka ładowarka, pobiera
energię, nawet jeśli nie ładujesz telefonu lub laptopa?
Kontrolując czas ładowania i pamiętając o wyciągnięciu 
pojedynczej wtyczki wprawdzie nie oszczędzisz wiele, 
ale zastanów się ile ładowarek w całym domu masz na stałe
podłaczonych do gniazdka?

Czy wiesz, że Twoja lodówka zużywa więcej energii, kiedy
wkładasz do niej ciepłe posiłki?
Pamiętając o wystudzeniu jedzenia, zanim włożysz je do 
lodówki, ograniczasz emisję CO2 o 6 kilogramów rocznie.
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Wskazówki oszcz dnościowe

Więcej informacji na temat swojego zużycia znajdziesz na www.energianaoszczedzanie.pl
Masz pytania? Skontaktuj się z naszą infolinią +48 801 404 404

Zaoszczędź nawet do 15 złotych rocznie!Pamiętaj, mamy tylko jedną Ziemię!

Dmuchaj na zimne Mądre ładowanie


